АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.10.2024г. № 244
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
   На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 74,0 кв.м, местоположение: Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, переулок Рабочий, ЗУ 20/3, кадастровый номер земельного участка 54:28:030206:ЗУ1, территориальная зона - Зона застройки индивидуальными жилыми домами в границах земель населенных пунктов (нЖин), разрешенное использование – Хранение автотранспорта (2.7.1), категория земель – земли населенных пунктов.

И.о. главы рабочего поселка Посевная
[bookmark: _GoBack]Черепановского района Новосибирской области                      С.В. Стародубов

Исп. Е. В. Сафронова
8383-45-48-137

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.10.2024 г. № 245
О присвоении адреса земельному участку: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, р.п. Посевная, переулок Рабочий, ЗУ 20/3
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 5 п. 22 Устава рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером образуемого земельного участка 54:28:030206:ЗУ1, территориальная зона – Зона застройки индивидуальными жилыми домами в границах земель населенных пунктов (нЖин), вид разрешенного использования – Хранение автотранспорта (2.7.1), площадью 74,0 кв.м.: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, р.п. Посевная, переулок Рабочий, ЗУ 20/3.

И.о. Главы рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области            С.В. Стародубов

Сафронова Е.В.
8383-45-48-137